陆佰柒拾陆元柒角陆分，小写
1682676.76 元。依法转让给讷
河市天艳建材商店。自债权转
让合同签署之日起，由讷河市天
艳建材商店行使债权人的一切
权利。

特此公告通知。
转让方：讷河市建辉建筑材

料商店
受让方：讷河市天艳建材商店

2025年 5月 12日

债权转让公告
黑龙江伊哈公路工程有限公司：

根据《中华人民共和国民法
典》，根据债权转让方讷河市建
辉建筑材料商店与债权受让方
讷河市天艳建材商店签订的《债
权转让协议》，讷河市建辉建筑
材料商店将其享有黑龙江伊哈
公路工程有限公司债权人民币
大写：肆拾陆万伍仟柒佰玖拾玖
元零角柒分，小写 465799.07 元，
依法转让给讷河市天艳建材商
店。自债权转让合同签署之日
起，由讷河市天艳建材商店行使
债权人的一切权利。

特此公告通知。
转让方：讷河市建辉建筑材

料商店
受让方：讷河市天艳建材商店

2025年 5月 12日

清算债权债务公告
海林市二道河子镇康达养

老院经代表大会研究决定终止，
现向海林市民政局申请注销海
林市二道河子镇康达养老院法
人登记证书，统一社会信用代
码 ：52231083325832155U，清 算
组组长：周志鹏，清算组成员：周
志鹏、周元财，请债权、债务人自
本公告发布之日起 45 日内向本